
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений  во  Временное Положение 
«О порядке предоставления в аренду земельных участков и арендной плате за них на 
территории муниципального образования ЗАТО г. Заозерска Мурманской области» 

 
 

На основании обращения Заместителя Губернатора Мурманской области от 14.09.2009 
№ 01-14/2879-АС, в соответствии со статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по заключению 
постоянной комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет депутатов 
  

РЕШИЛ: 
1. Внести во Временное Положение «О порядке предоставления в аренду земельных 

участков и арендной плате за них на территории муниципального образования ЗАТО г. 
Заозерска Мурманской области», принятое  Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 
13.06.2006  № 15-1615 следующие изменения: 

пункт 1.3. дополнить абзацем вторым следующего содержания: 
«Не предоставляются земельные участки в аренду под размещение игровых, 

лотерейных, компьютерных клубов с использованием игрового оборудования.». 
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев  
 
24 сентября 2009 года № 90-2445 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

90 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
24 сентября 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

